福建师范大学财务处

关于2016年度纳税人自行申报个人所得税的通知

各单位：

接福州市仓山区地税局通知，在2016年度具有“年所得12万元以上，从中国境内两处或两处以上取得工资、薪金所得”等情形之一的自然人，年度终了后，均应当按《个人所得税自行纳税申报办法（试行）》的有关规定，自行登录“福建省地方税务局网上办税系统”的自然人个税办税平台（http://gszxsb.fj-l-tax.gov.cn/portals/web/login）办理注册申报，申报截止日期为2017年3月20日。

为帮助我校教职员工更好地进行2016年度纳税人自行申报个人所得税工作，现通知如下：

1.请按照《2016年度收入12万元以上自行申报操作指南》（详见附件）进行申报；

2.首次注册时要输入近三个月内任意一笔已缴纳税金（学校缴纳税金情况可登录我处网上查询系统V5.0 http://10.132.1.1/cwcx/ 查询）；

3.申报所需相关重要信息：

（1）代扣代缴单位：福建师范大学
（2）任职受雇单位纳税人识别号：12350000488001209F

（3）任职受雇单位名称：福建师范大学

（4）任职受雇单位所属行业：普通高等教育

（5）所属机关：福州市仓山区地方税务局。

请广大教职员工尽快申报，避免逾期。在操作过程中如有疑问，请联系我处计划管理科林老师（电话：22867506）。

附件：2016年度收入12万元以上自行申报操作指南

财务处

2017年3月3日